Golden Park Internacional, situado na Rua Almirante Barroso, 2006, Centro, nos dias 18 a 

20/09/2019, das 08:30h às 16:30h, com 1 (uma) hora de intervalo para almoço, 

totalizando uma carga horária de 21 (vinte e uma) horas. 

5. VALOR E CONDIÇÕES  

5.1. O valor total dessa contratação para os 03 (três) participantes é de R$ 6.993,00 (seis 

mil, novecentos e noventa e três reais), sendo R$ 2.331,00 (dois mil, trezentos e trinta e um 

reais) por participante.  

5.2. A contratada deverá manifestar o aceite da Nota de Empenho no prazo máximo de 24 

(vinte e quatro) horas, contados do comunicado feito pelo TRE e, não ocorrendo o aceite 

no prazo determinado, a contratada estará sujeita às penalidades cabíveis.